Podlahoviny a profily / Polyamidové a pryžové tyče
NBR85 AG 70 - Tyčovina odolná oleji, tvrdost 85° Shore,
průměr 38 - 50 mm
Kód produktu: 20183
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Materiál produktu: NBR
Tvrdost: 85° Shore A (+/-5°)
Použití produktu: Tvrdá kulatina pro průmysl odolná mastnotám a oleji
Vnější barva: černá
Kulatina se vyrábí na přání zákazníka, standardní délky po 10 cm, viz níže. Ceny jsou ilustrační, vždy na základě poptávky.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
038/030-B85-255
38 mm
300 mm
0,4 kg
1
ks
1 224,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/040-B85-255
38 mm
400 mm
0,56 kg
1
ks
1 632,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/050-B85-255
38 mm
500 mm
0,86 kg
1
ks
2 040,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/012-B85-255
60 mm
120 mm
0,86 kg
1
ks
1 414,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	NBR85 AG 70 - Tyčovina odolná oleji, tvrdost 85° Shore, průměr 38 - 50 mm